Anbieter-Profil



Old Bulli Berlin

Old Bulli Berlin - Unvergessliche Erlebnisse im kultigen VW Bulli. Miete den T1 oder T2 für Hochzeiten, Events oder Touren und entdecke den Charme der...

Portrait

Old Bulli Berlin - Unvergessliche Erlebnisse im kultigen VW Bulli. Miete den T1 oder T2 für Hochzeiten, Events oder Touren und entdecke den Charme der Vintage-Fahrzeuge!

Firmensitz:	•	12681 Berlin
Anbieter seit:		2024

Unsere Story Old Bulli Berlin

Old Bulli Berlin ist der Ansprechpartner für VW Bulli-Fans, die einen Hauch von Nostalgie und Abenteuer suchen. Mit einem beeindruckenden Portfolio an VW T1 und T2 Bullis bietet das Unternehmen nicht nur die Vermietung dieser kultigen Fahrzeuge, sondern auch einzigartige Erlebnisse für verschiedene Anlässe. Ob für Hochzeiten, Teamevents oder private Ausflüge - hier findet jeder den passenden Bulli für sein Event.

Die Fahrzeuge von Old Bulli Berlin sind handverlesen und stammen größtenteils aus den Wüsten Amerikas. Jedes Fahrzeug wird mit viel Liebe zum Detail restauriert, sodass sie nicht nur optisch, sondern auch funktional überzeugen. Besonders hervorzuheben ist der Shuttleservice, der jede Veranstaltung zu einem unvergesslichen Erlebnis macht.

Für Hochzeiten ist der Bulli das **kultigste Hochzeitsauto**, das man sich wünschen kann. Mit seiner charmanten Patina, Beulen und Kratzern erzählt jeder Bulli seine eigene Geschichte und verleiht dem großen Tag eine besondere Note.

Zusätzlich bietet Old Bulli Berlin eine Fotobox unter einem Aufstelldach, die für viele unvergessliche Fotomomente sorgt. Der Onlineshop hält zahlreiche Bulli-Accessoires bereit, um jedes Abenteuer perfekt auszurüsten.

Mit einer weiteren Niederlassung in München und der Möglichkeit zur deutschlandweiten Anlieferung ist Old Bulli Berlin optimal aufgestellt, um unvergessliche Events zu gestalten. Die Leidenschaft für VW Bullis und der Wunsch, besondere Erlebnisse zu schaffen, stehen hier an erster Stelle. Erfüllen Sie sich den Traum vom VW Bulli und erleben Sie die Freiheit auf vier Rädern!

Hinweis zur inhaltlichen Verantwortung: Dies ist kein bindendes Vertragsangebot, sondern eine Programm-Idee. Die Inhalte dieser Programm-Idee (z. B. Bilder, Beschreibungen, Leistungsangaben) wurden durch den jeweiligen Anbieter auf der Plattform hirschfeld.de bereitgestellt. Hirschfeld & Heide GmbH & Co. KG stellt diese Inhalte ausschließlich im Rahmen einer technischen Vermittlung dar und übernimmt keine Verantwortung für deren Richtigkeit, Vollständigkeit oder Rechteinhaberschaft. Alle Angaben stammen vom jeweiligen Anbieter. Urheber- und Nutzungsrechte verbleiben bei den jeweiligen Rechteinhabern. Bei Anfragen zur Rechteinhaberschaft der dargestellten Inhalte geben wir unverzüglich Auskunft über den Anbieter, der für die Inhalte verantwortlich ist.